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PRACOVNI DNY %

5 18

6| 22

7| 21U 37N
8

9 37N
10
11 27U 37N
12
13 22 37N
14 27
15 27 37N
16 27
17 27C 37N
18 27
19 27U 37N
20
21 52N
Poznamky: )

U jede jen do zastavky Usti n.L.,Elba

C jede jen do zastavky Chuderov

N jede jen do zastavky Usti n.L.,Divadlo

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 592454 Chuderov,Zezice-Usti n.L.-Teplice,Sobé&druhy

Teplice,Sobédruhy-Usti n.L.-Chuderov,Zezice

Zastavka: Chabarovice,radnice

SOBOTA + NEDELE ®t

Min. Zastavka
Teplice,Olympia
Srbice,Staré Srbice
Modlany
Modlany,nam.
Chabarovice,Roudniky
Chabarovice,Roudniky,Marie Antonie
Chabarovice,Roudniky,dilny
Chabarovice,zav.
Chabarovice,kostel

V¥ Chabarovice,radnice 123

1 Chabarovice,Petri

2 Chabarovice,Ravel

3 Chabarovice,Chabarovicka
4 Chabarovice,Hrbovice

5 Usti n.L.,Staré Predlice

Vseobecné informace: 477 070 819, Ce.ntrélni dispeéink DUK: 475 657 657, wwyv.dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spolecnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Zéna
401
401
433
433
123
123
123
123
123

123
123
123
123
101

Min.

11
13
14
16
18
20
21
22
23
24
27

DOPRAVA

USTECKEHO

S <

Plati od 09.06.2024 do 14.12.2024

Zastavka, pokracovani
Usti n.L.,U Vozovny
Usti n.L.,Nové Predlice
Usti n.L.,,Pétidomi
Usti n.L.,zapadni nadr.
Usti n.L.,Divadio
Usti n.L.,Hranigar
Usti n.L.,Hilarova
Usti n.L.,B&lehradska
Usti n.L.,Elba
Usti n.L.,Kotkov
Usti n.L.,Na kope¢ku
Chuderov,0bU
Chuderov
Chuderov,Zezice

Zéna
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
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